
 

  

 

Donne un sens à ta roue ! 
24h de monocycle pour soutenir l’association « Les Enfants de Marthe » 

 

Monocycliste 

Exa Team Monocycle  
 5, rue des Oiseaux 68420 Eguisheim / exateam@laposte.net / 06 52 42 37 57 

 

Bulletin de parrainage 

Parrain 

Je soussigné : 

M’engage à rouler 

 15mn 

 30mn 

 1heure 

 2heures 

 Autre 

     Signature : 

Je soussigné : 

M’engage à faire un don aux « Enfants de Marthe » 

 10€ 

 20€ 

 50€ 

 100€ 

 Autre 

     Signature : 

Laissez-nous vos coordonnées complètes si vous désirez un reçu fiscal 


